

分项报价明细表

项目名称：力学类计量检测设备更新(二次)

项目编号：N5132112026000238

包号（如有）：采购包 1

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
1	6kg 电子计价秤	6kg	香山	台	2	420	840	/
2	15kg 电子计价秤	15kg	香山	台	2	420	840	/
3	30kg 电子计价秤	30kg	香山	台	2	420	840	/
4	II 级电子天平	II 级	安衡	台	1	1500	1500	/
5	I 级电子天平	I 级	安衡	台	1	8600	8600	/
6	E2 等级砝码	E2	托力大	盒	1	2760	2760	/
7	F2 等级砝码	F2	托力大	盒	4	1100	4400	/
8	M1 级 1 吨砝码	M1 级 1t	托力大	个	20	6050	121000	/
9	M1 级 10kg 砝码	M1 级 10kg	托力大	个	20	950	19000	/
10	M1 级 5kg 砝码	M1 级 5kg	托力大	个	20	660	13200	/
11	M1 级 2kg 砝码	M1 级 2kg	托力大	个	20	290	5800	/
12	M1 级 1kg 砝码	M1 级 1kg	托力大	个	20	235	4700	/
13	M1 级 20kg 砝码	M1 级 20kg	托力大	个	100	1320	132000	/
14	测力仪标准装置	HK-CL	宏科	套	1	26000	26000	/
15	指示表检定仪	HK-ZS50	宏科	套	1	48000	48000	/
16	全自动压力表检定装置	HK-YL100	宏科	套	2	195000	390000	/
分项报价合计大写：柒拾柒万玖仟肆佰捌拾元整						小写：779480.00		

投标人名称：四川宏科仪器有限公司（单位盖章）

投标日期：2026 年 8 月 17 日

